LEAD THE WAY 率先しよう

２００６年９月２０日 （水） №1507 今期第 11 号

 本日の例会

帰国報告
米山奨学生 孫 岩様

 次の例会  9 月 26 日（火）
3RC 合同三軒久義ガバナー公式訪問
      於、ダイワロイネットホテル 4F

 先週の例会記録   9月 6 日（水）
◇卓話 ロータリー財団への寄付金の行方

地区Ｒ財団部門カウンセラー補佐

岩本行弘様
◇ビジター 和歌山東 1 名
◇出席報告

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名）
 本日出席(9/13)  18 名 81.82%
 先々週出席(8/30)  19 名 95.00%
◇ＳＡＡ
岩本弘行様 いつもお世話になります。中村守孝君

岩本様本日はありがとうございます。主井知子君 本

日胃の手術から 11 年経ちました。

● ゲスト岩本弘行様から[お車代]をニコニコ箱へご

献金頂きました。ありがとうございました。

● 本日から「ベネット」が装い新たにオープン！ど

うぞ例会後のコーヒータイムをお楽しみ下さい。

＝本年度のクラブテーマ＝

仕事に感謝。お客様に感謝。家族に感謝。

***会長報告***           利光慎二
本日はゲストスピーカーとして岩本様にお越し頂

きました。お忙しい中ありがとうございます。後

ほど卓話を頂戴致します。どうぞ御静聴下さい。
広島東南 RC 久行敏夫様より「ロータリー妄語録」

が届いています。湯浅会員の[国際ロータリーが引

き寄せた奇跡]をお読みになられたご感想がP69に

掲載されています。回覧させて頂きますのでどう

ぞご覧下さい。
***幹事報告***           道村重貞
○ＩＭ第 3 組のご出欠を回覧板へご記入下さい。
＝1２月２日（土）於、東急イン＝

○今年度事業計画並びに前年度活動報告が 1 冊の

本として出来上がりました。作成に当たっては

田中敬彦会員に大変お世話になりました。あり

がとうございました。
○今年度 RI 国際大会は 2007 年 6 月 17～20 日ま

でユタ州ソルトレイクシティで開催されます。

PR パンフレットが届いていますので回覧させ

て頂きます。
○宇治田元会員の奥様がご逝去されました。心か

らご冥福をお祈り致します。
「お別れ会」は下記の通りです。
9 月 17 日（日）10：00～17：00 和歌山市湊の

ご自宅です。
○例会終了後、臨時理事役員会を開催致します。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F

          TEL・FAX 073-432-1654

会長 利光慎二   幹事 道村重貞

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ

第 2640 地区